
Uchwała Nr 58/1091/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF6C9B-3F3C-4CA0-95A6-2D18E1505389. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik 
do uchwały Nr 58/1091/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

4 000,00 4 000,00  Razem: 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 900 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 000,00      90026 

0,00 4 000,00           wydatki bieżące 

0,00 4 000,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Pozostała działalność 4 000,00 0,00      90095 

4 000,00 0,00           wydatki bieżące 

4 000,00 0,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF6C9B-3F3C-4CA0-95A6-2D18E1505389. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
- w dziale 900 dokonano przesunięcia środków w wysokości  4.000 zł. między rozdziałami (90026, 90095) 
celem zabezpieczenia środków na zapłatę składek członkowskich w związku z zawarciem porozumienia w 
przedmiocie powołania Klastra Energii pn. „Klaster Energii Kotliny Oświęcimskiej” pomiędzy Powiatem 
Oświęcimskim, Miastem Oświęcim, Gminą Oświęcim, Gminą Chełmek, Gminą Brzeszcze, Gminą Kęty oraz 
Agencją Rozwoju Regionalnego Spółką Akcyjną w Bielsku-Białej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DF6C9B-3F3C-4CA0-95A6-2D18E1505389. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-04-13T11:23:55+0200




